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فوتبال ایران زیر  ذره‌بین
3مدیریت فوتبال 

گردان مهدی مهدوی‌کیا  شا
به خاطر حضور در بازی‌های 
کشورهای اسامی در ترکیه از 5 
مرداد در کمپ تیم‌های ملی اردو 
می‌زنند و قرار است در دو بازی 
دوستانه میزبان تیم‌های لیگ 
برتری باشند. فدراسیون فوتبال 
در تاش برای مذاکره با تیم‌های 
لیگ برتری است که در تاریخ‌های 
9 و 10 مرداد در کمپ تیم‌های ملی 
با تیم ملی امید مسابقه دهند. 
اردوی تیم امید 12 مرداد به پایان 
می‌رسد و پس از آن، ملی‌پوشان 
امید راهی کشور ترکیه می‌شوند. 
بازی‌های کشورهای اسامی 
در شهر قونیه از 17 مرداد آغاز 

می‌شود.

نامه نامزد انتخابات به 
کمیته بدوی و استیناف:

حقوق همه نامزدها 
باید رعایت شود

صادق رئیسی‌کیا، مدیرعامل 
سابق باشگاه راه‌آهن تهران که 
در انتخابات پیش روی فدراسیون 
فوتبال به تاریخ 8 شهریور‌ماه 
فعالیت‌هایی برای آگاهی مجمع 
انجام داده است، نامه‌ای به 
و  بدوی  ی  عضای کمیته‌ها ا
استیناف انتخابات فدراسیون 
فوتبال ارسال کرده که بخشی از 

این نامه به شرح زیر است:
»از یک سو، استقلال کمیته‌های 
انتخاباتی و جایگاه آنها و از سوی 
دیگر اهمیت انتخابات و لزوم 
جاری شدن صحت و قانونمندی 
در همه مراحل و فرایندهای آن )از 
ابتدا تا انتها( و همچنین، حفظ 
حقوق همه نامزدها که مسأله 
بسیار مهمی است کمیته‌های 
نقدر  تی و اعضای گرا با نتخا ا
آنها را از دیگر دست‌اندرکاران 
فدراسیون فوتبال متمایز می‌کند. 
این اعضای محترم کمیته‌های 
انتخاباتی هستند که با توجه به 
اصول یاد شده، شأن و جایگاه 
کمیته‌های انتخاباتی را در همان 
سطحی که شایسته است، محقق 

می‌سازند.«

درخواست علی 
دایی برای احیای 

دریاچه ارومیه
اخیراً یکی از مسئولان استان 
آذربایجان غربی عنوان کرده بود ۹۵ 
درصد آب دریاچه ارومیه خشک 
شده و همین مسأله می‌تواند منبع 
ایجاد گرد و غبار در شمال غرب 
کشور شود. این وضعیت نگران 
کننده، با واکنش علی دایی نیز 
همراه بود و این پیشکسوت فوتبال 
در این زمینه نوشت: »دریاچه 
ارومیه را دریابید. مهم‌ترین دریاچه 
ایران و از دریاچه‌های نادر دنیا، 
که متأسفانه به سرعت در حال 
حذف از نقشه کشورمان و تبدیل 
شدن به شوره‌زار و منبع گرد و 
غبار است. هفت ‌سال پیش ما 
با تیم ملی ۹۸ برای اطلاع‌رسانی 
به مردم و مسئولان از وضعیت 
اسفناک دریاچه ارومیه، در بازی 
نمادینی مربوط به همین دریاچه 
شرکت کردیم، متأسفانه تا به 
امروز هیچ‌کدام از وعده‌ها عملی 

نشده است.«
 

محمود اسامیان، عضو سابق هیأت رئیسه فدراسیون معتقد است هیأت 
رئیسه فعلی از ابقای اسکوچیچ پشیمان خواهد شد: »اتفاقی که افتاده 
مثل این است که یک کاغذ را مچاله کنیم؛ این کاغذ دیگر مثل قبل صاف 
نمی‌شود. اسکوچیچ را هم مچاله کردند و اعتبارش را جلوی بازیکنان بردند. 
ما می‌توانستیم از نفرات داخلی استفاده کنیم. به هیأت رئیسه فدراسیون 

برادرانه می‌گویم این تصمیم‌شان برای ابقای اسکوچیچ اشتباه است.«

مصطفی هاشمی‌طبا، رئیس سابق سازمان تربیت بدنی درباره حضور مهدی 
تاج در انتخابات می‌گوید: »با آن شاهکاری که در پرونده ویلموتس خلق 
کردند و تیم ملی در آستانه حذف بود، نمی‌شود دوباره بدون هیچ حمایتی 
وارد انتخابات شد. این وضعیت از ابهام هم گذشته است. این نوع ثبت‌نام 
کردن و دنبال کردن آدم‌ها هم ابهاماتی را ایجاد می‌کند. شرایط مشکوک 

است و به‌نظرم انتخابات با این شرایط انجام نشود بهتر است.«

مصطفی هاشمی‌طبا:محمود اسلامیان:

ثبت‌نام تاج در انتخابات از ابهام گذشتهاز ابقای اسکوچیچ پشیمان می‌شوند

مرتضی کرمانی‌مقدم، مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایران درباره شایعاتی 
مبنی بر امتناع مهدی طارمی از حضور در تیم ملی می‌گوید: »امیدوارم این 
مسأله شایعه باشد. طارمی ایران را دوست دارد و با تمام وجود برای تیم ملی 
بازی می‌کند. اگر یک درصد این حرف را زده باید بیشتر فکر کند. این تیم 
ملی ایران است و طارمی هم برای کشورش بازی می‌کند. امیدوارم طارمی 

تحت تأثیر برخی افراد قرار نگیرد.«

مرتضی کرمانی‌مقدم:

طارمی بیشتر فکر کند

تیم امید با دو بازی 
تدارکاتی راهی 
ترکیه می‌شود

 zخبر

یکی از موضوعاتی که درباره ورزشگاه 
آزادی در روزهای گذشته وجود داشته 
نقص‌هایی است که این ورزشگاه 
پیدا کرده و سازمان لیگ نیز بارها 
بابت آن هشدار داده است. درباره 
ورزشگاه آزادی گفته شده که این 
ورزشگاه نقص ایمنی دارد اما حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان، امروز 
این مسأله را رد کرد. او گفت: »صد 
البته برای ورزشگاه آزادی برنامه‌هایی 
یمن‌  ا زادی نا ریم. استادیوم آ دا
نیست و این واژه صحیح نیست. 
مجموعه‌های ورزشی وقتی سنی از 
آنها می‌گذرد استهلاک برمی‌دارند 
که دستورالعمل‌های نگهداری خاص 

خود را دارند. مجموعه ورزشی آزادی 
زیر نظر یک شرکت تخصصی توسعه 
و تجهیز است و همه چیز آن کنترل 

می‌شود.«
در ادامه خبرنگاری از وزیر ورزش 
درباره احتمال در نظر گرفتن جایگاه 
اختصاصی زنان در ورزشگاه آزادی 
سؤال کرد. سجادی پاسخ داد: »وزارت 
ورزش و معاونت توسعه ورزش زنان 
در این رابطه برنامه دارد‌. در ورزش 
زنان در جمهوری اسامی ایران دو 
واژه را دنبال می‌کنیم، یک اینکه به 
سمت استقلال این ورزش برویم و دوم 
اینکه به سمت خودکفایی برویم‌. وزیر 
ورزش و جوانان اعام کرد معاونت 

توسعه ورزش زنان این وزارتخانه 
ساخت جایگاه ویژه زنان در ورزشگاه 

آزادی را پیگیری می‌کند.«
ره  حمید سجادی همچنین دربا
ابقای اسکوچیچ گفت: »به نظرات و 
تصمیمات فنی فدراسیون‌ها احترام‌ 
می‌گذاریم و اگر نیاز به پیگیری داشته 
باشد پیگیری خواهیم کرد. در کنار 
فدراسیون‌ها هستیم و هر کمکی از 
دست‌مان برآید انجام خواهیم داد‌. 
امیدوارم تصمیماتی که گرفته شده 
باعث تقویت کادر فنی شود و منجر به 
ایجاد همدلی و وفاق شود و انسجامی 
که مد نظر است خیلی بهتر از گذشته 

اتفاق بیفتد‌.«

وزیر اعلام کرد:

ساخت جایگاه ویژه زنان در ورزشگاه آزادی

 zمصاحبه

همکاران قدیمی 
رقبای امروز

بعد از رد صلاحیت 
میرشاد ماجدی، تنها 
دو رقیب در گردونه 

انتخابات باقی خواهند 
ماند و رقابت اصلی بین 

مهدی تاج و عزیز الله 
محمدی خواهد بود. دو 
نفری که پیش از این در 

یک دوره در هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال با 

هم همکار بوده‌اند و 
لابی‌های خاص خود 

را دارند. هرچند هنوز 
شائبه‌ها درباره حضور 
مهدی تاج ادامه دارد 

اما به نظر نمی‌رسد 
کمیته بدوی انتخابات 

تصمیمی برای رد 
صلاحیت او داشته باشد! 

آیا عزیز‌محمدی به نفع 
تاج کنار خواهد کشید و 

تاج به‌عنوان تک کاندیدا، 
رئیس فدراسیون 

فوتبال می‌شود؟ تا 
زمان برگزاری انتخابات 

8 شهریور از هیچ خبری 
تعجب نکنید!

 

ZOOM

  انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 
8 شهریور ماه برگزار می‌شود و بعد 
از ثبت‌نام کاندیداها، کمیته بدوی 
انتخابات در حال بررسی صلاحیت 
نامزدهاست. اتفاقاتی که در طول 
این مدت حین بررسی صلاحیت‌ها 
رخ داده سبب می‌شود تا انتخاباتی 
عجیب و با کمترین کاندیدا برای 

ریاست رقم بخورد.
در همان گام نخست و همان زمان 
که مهلت ثبت‌نام کاندیداها به 
پایان رسید، مشخص بود که محمد 
آخوندی، علیرضا اسدی و امیررضا 
واعظ آشتیانی به‌دلیل ارائه ندادن 
عضای مجمع،  ا ییدیه  تأ فرم   5
پیش‌فرض لازم برای ثبت‌نام را 
نداشته و مجوز حضور در انتخابات را 

کسب نخواهند کرد. کمی بعد رئیس 
کمیته بدوی انتخابات تأکید کرد که 
فرم تأییدیه، از مدارک ثبت‌نام نیست 
که ما مهلت تکمیل مدارک را در نظر 
بگیریم بلکه پیش‌فرض است و باید 

در مدت زمان مقرر تهیه می‌شد.
تا اینجا مهدی تاج، عزیزالله محمدی و 
میرشاد ماجدی، سه کاندیدایی بودند 
که با‌ وجود همه حرف و حدیث‌هایی 
که درباره صلاحیت آنها مطرح 
می‌شد، همچنان در گردونه رقابت 
باقی مانده بودند. حالا اما خبرهای 
موثقی از کمیته انتخابات به گوش 
می‌رسد که میرشاد ماجدی هم رد 

صلاحیت شده است.
او که کارمند شرکت مخابرات است، 
برای عضویت در هیأت رئیسه، 
نسته  ا می‌تو و  شته  ا ند مشکلی 
همزمان در شغل خود باشد و 
به‌عنوان عضو هیأت رئیسه در 

جلسات شرکت کند اما از زمانی 
که او به‌عنوان سرپرست فدراسیون 
فوتبال انتخاب شده، این منع قانونی 
وجود داشته و حالا با ‌وجود اینکه او 
از شرکت مخابرات، مرخصی بدون 
حقوق گرفته اما نمی‌تواند برای 
ریاست فدراسیون فوتبال نامزد 
شود. این موضوعی است که در 
اساسنامه فدراسیون فوتبال هم به 
آن تأکید شده و میرشاد ماجدی اگر 
می‌خواست در انتخابات شرکت کند 
باید پیش از ثبت‌نام از سمت خود 
در شرکت مخابرات، استعفا می‌داد و 
حالا که این اتفاق نیفتاده، هیچ راهی 

جز رد صلاحیت او نیست.
رئیس کمیته بدوی انتخابات درباره 
صحبت‌هایی که درباره تاج مطرح 
می‌شد هم تأکید کرد که قانون 
عطف به ماسبق نمی‌شود و برهمین 
اساس بعید است این کمیته تاج 

را رد صلاحیت کند. ضمن اینکه 
درباره موضوع حکم قنبرزاده، نایب 
رئیس معرفی شده تاج که گفته 
می‌شود هم‌وزن مدیرکل است، 
همچنان کشمکش‌ها بین نامزدها و 
کمیته انتخابات ادامه دارد و هر بار 
تفسیرهای مختلفی از قوانین ارائه 

می‌شود.
ماجرا اما وقتی حساس می‌شود 
که میرشاد ماجدی بعد از اطاع از 
رد صلاحیتش در مدت زمان باقی 
مانده تا انتخابات و پس دادن قدرت 
به رئیس بعدی، چه تصمیم‌های 
کلیدی برای فوتبال خواهد گرفت؟ 
مهم‌ترین تصمیم او پرداختن به 
یکی از خواسته‌های اصلی اسکوچیچ 
است که گفته می‌شود او از ماجدی 
درخواست داشته، یک نفر را به 
کادرش اضافه کند تا برقراری نظم 
در تیم ملی را برعهده بگیرد. همین 

موضوع هم بود که نام کریم باقری را 
با‌ وجود همه موانعی که برای بازگشت 
به تیم ملی دارد، بار دیگر مطرح 

کرده بود.
جدا از این موضوع اما اسکوچیچ 
در آخرین جلسه‌ای که با هیأت 
رئیسه داشته، از حمید استیلی هم 
گلایه داشت و میرشاد ماجدی با 
تصمیم سخت کنار گذاشتن یا حفظ 
استیلی مواجه شده است. همه این 
تصمیم‌ها در کنار تدارک اردویی 
مناسب برای تیم ملی در فیفا دی 
بعدی، از کارهای حساس و حیاتی 
است که میرشاد پیش رو دارد. کسی 
که بدون تعارف به خاطر رأی آوردن 
در انتخابات، سرمربی تیم ملی زنان 
را تغییر داد و بهاروند را برکنار کرد! 
حالا بعد از رد صلاحیت درباره این 
مأموریت‌های حساس چه تصمیمی 

خواهد گرفت؟

تاج ماند و عزیزمحمدی

دست میرشاد از ریاست کوتاه شد؟
اسکوچیچ به‌دنبال کاریزمای عاریتی

بی‌نظمی ها به‌نام استیلی تمام می‌شود؟
خبرهای موثقی از کمیته انتخابات، از رد صلاحیت میرشاد ماجدی خبر می‌دهد. کسی که با استفاده از جایگاه سرپرستی، همه مقدمات را برای کسب بیشترین آرا در انتخابات برای خود مهیا کرده بود. از تغییر 
سرمربی تیم ملی زنان و انتخاب صمد مرفاوی به‌عنوان سرمربی جوانان تا برکناری حیدر بهاروند. این رد صلاحیت قطعاً برای او گران تمام خواهد شد و سؤال اساسی این است که بعد از اعلام این خبر او با 

مأموریت‌های حساسی که در مدت باقی مانده تا انتخابات در قبال تیم ملی دارد، چه خواهد کرد؟
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